



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

GREEN SCOPE APS
EGELUNDSVEJ 5, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2021

Morten Nissen Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GREEN SCOPE ApS Egelundsvej 5 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 38 08 00 Stiftet: 15. maj 2000 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Nissen Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at medvirke i klimaprojekter, investering i disse og anden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på 78.193 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Det er ledelsens vurdering at den verserende COVID-19 krise ikke væsentligt kommer til at påvirke selskabets aktiviteter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.236.109	-27.173
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		70.576.224	9.548.147
Andre finansielle indtægter.....	1	7.224.481	217.535
Andre finansielle omkostninger.....		-126.140	-17.160
RESULTAT FØR SKAT		79.910.674	9.721.349
Skat af årets resultat.....	2	-1.717.635	-41.527
ÅRETS RESULTAT		78.193.039	9.679.822
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.600.000	3.500.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	11.500.000
Overført resultat.....		76.593.039	-5.320.178
I ALT		78.193.039	9.679.822

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.463.344	5.021.690
Andre værdipapirer.....		263.198	263.198
Finansielle anlægsaktiver.....	3	4.726.542	5.284.888
ANLÆGSAKTIVER.....		4.726.542	5.284.888
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.575.477	1.361.746
Andre tilgodehavender.....		900.000	501
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	301.394
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		25.271	170.102
Tilgodehavender.....		2.500.748	1.833.743
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	61.708.023	1.154.868
Værdipapirer.....		61.708.023	1.154.868
Likvide beholdninger.....		16.855.708	1.244.565
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		81.064.479	4.233.176
AKTIVER.....		85.791.021	9.518.064

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.806.963	2.806.963
Overført resultat.....		79.478.033	2.884.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.600.000	3.500.000
EGENKAPITAL.....		84.009.996	9.316.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.875	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		103.285	103.285
Selskabsskat.....		989.949	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		120.957	7.635
Anden gæld.....		556.959	72.187
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.781.025	201.107
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.781.025	201.107
PASSIVER.....		85.791.021	9.518.064
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	2.806.963	2.884.994	3.500.000	9.316.957
Forslag til resultatdisponering.....			76.593.039	1.600.000	78.193.039
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-3.500.000	-3.500.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	2.806.963	79.478.033	1.600.000	84.009.996

NOTER

			Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	51.265	31.858	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.173.216	185.677	
	7.224.481	217.535	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.717.635	41.845	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-318	
	1.717.635	41.527	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre værdipapirer	3
Kostpris 1. januar 2020.....	2.214.727	360.000	
Kostpris 31. december 2020.....	2.214.727	360.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	2.806.963	-96.802	
Udloddet resultat	-71.134.570	0	
Årets værdireguleringer	70.671.902	0	
Andre reguleringer.....	-95.678	0	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	2.248.617	-96.802	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	4.463.344	263.198	
Goodwill			
Koncerngoodwill indgår i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med 470 t.kr. pr. 31.12.2020			
Andre værdipapirer og kapitalandele			
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2020.....	13.134.770	48.573.254	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	978.309	4.604.079	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser

Selskabet besidder andele i Uhre Windpower 2 I/S. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige interessenter for gæld og forpligtelser. Gælden pr. 31.12.2020 udgør i Uhre Windpower 2 I/S 2.568 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 990 tkr. pr. balancedagen.

	2020	2019
--	------	------

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Selskabet administreres af ulønnet direktion
